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Käre vän 
Hoppas att hösten har börjat bra för dig, här i Addis Abeba börjar regnperioden att gå mot sitt slut, 
den har varit ovanligt lång i år och alla talar om och längtar efter den Etiopiska våren nu… 
 
Efter en hel del strul har vi nu flyttat in i vårt eget hus och Abbi har fått lägga många dagar med 
intensivt arbete för att vi nu ska kunna börja kalla det för vårt hem…  
Jag vill verkligen rekommendera dig att om du inte följer med på Pers blog, så gör det. Där kan du 
följa med lite vad som händer, utmaningar och segrar vecka för vecka. www.peroabbi.org/blog  
 
Esther och Ruth 
Esther började sin skola bara några dagar efter det vi kom hit i augusti, det har varit en ganska stor 
utmaning för henne, förstå och hänga med i allt som sägs, men hon är tuff och har kopplat på 
snabbt, nu snackar hon Engelska med en stark amerikansk brytning…  
Ruth har gått på sitt ”Kinder Garden” sedan mitten av september, där är det också enbart 
engelsktalande. Hon har hittills inte fattat nästan något av vad fröken sagt, men hon trivs och är 
glad ändå… 
 
Mission på höga höjder 
Under en längre tid har Joshua Campaign tillsammans med Heli mission jobbat på att ta in en 
helikopter i landet, det har varit stora hinder och utmaningar. Men så fick vi nu ett tillfälle som vi 
steg ut i tro på… Etiopiens president, (som har ungefär samma funktion som vår svenska kung)  
Ato Girma engagerade sig personligen och hjälpte oss att öppna stängda dörrar. 

 
Piloterna Simon och Marc, tillsammans med Karl Hargestam. 
Nationell TV var på plats och visade hela dagen nyheten att Joshua Campaign har nu tagit in den 
första civila helikoptern i Etiopien, presidenten höll ett väldigt fint tal, välsignade och tackade 
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Joshua Campaign för detta initiativ.  
                                                                            Abbi hälsar på president Girma, Per håller i kameran. 
Mr Asfa från Joshua berättade att syftet med helikoptern är att kunna ta evangelium om Jesus ut till 
de mest avlägsna och svåråtkomliga platserna i Etiopien, samtidigt som vi ställer helikoptern till 
förfogande om det skulle inträffa någon form av nödsituation, allt sändes ut på nationell TV hela 
den dagen. 
 

                    
                   Här är en del av mottagningen 
 
 
Intensivt… 
Jag är mitt uppe i processen att sätta mig in i allt vad Joshua ministry betyder, förutom att möta all 
personal på daglig basis på kontoret så försöker jag förstå och få ett grepp om alla sex avdelningar 
i arbetet. Det som jag nu lägger lite mer prioritet på är MEBI, Mission Evangelism Bibel Institut. 
Joshua har drivit denna skola i samarbete tillsammans med ett lokalt samfund, Berhane Kristos 
Church, BKC (kul förkortning va!!?!!). Visionen och målet med skolan är att träna och utrusta 
missionärer som ska gå ut till onådda, nationellt och ut över hela Afrikas horn. I brist på andligt 
ledarskap som är verkliga ”visions bärare” så har skolan inte utvecklats som vi önskat. Nu tar jag 
över ansvaret och planen är att bredda mottagandet av elever till från alla samfund, utöka lärare 
staben och planera in besök av utländska lärare för starka seminarier. Vi ber nu att vi ska hitta de 
lärare med stark frukt i sina egna liv, att Herren lägger en kallelse på de lärare/predikanter som vi 
vill bjuda in från Sverige och US, att de alla kommer inte bara med ett ämne utan med en ande och 
smörjelse som ger en ”inpakt” på eleverna som skapar missionärer som i sin tur går ut och 
planterar församlingar som i sin tur startar en växelse våg, vi tror att missionsbibelskolan ska vara 
en del av en ”gospel revolution” utöver hela landet och regionen… Var med och BE för detta… 
 



I startgroparna… 
Nu då regn perioden är över så börjar den mest intensiva tiden med kampanjer, nu i oktober 
kommer jag nu åka runt och ha FIRE CONFERENCE på platser där vi ska ha kampanjer, vi 
planerar fyra eller fem kampanjer de närmaste tiden. Var med och BE för de planerade kampanjer, 
nov 8-11 i Morzitcho. Nov 15-18 Nazaret. Dec (?) Chenen. Jan 24-27 Meto. Feb (?) Nekemte. Jag 
skulle vilja BE dig att BE lite extra för kampanjen i Nekemte, det är den stad där Abbi föddes… 
 
Allt detta kommer vi att skriva mer om längre fram, TACK för att du är med, Ber och Ger och är 
delaktig i visionen att nå de onådda och hjälpa de hjälplösa!!! 
 
I kärlek 
 
Abbi o Per 
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